КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2016 года
                                                                  № 12/42
О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 285

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 285 в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» Килемарская районная
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 285 Качмашеву Надежду Васильевну 1965 года рождения, образование среднее профессиональное, место работы муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нежнурская основная общеобразовательная школа", воспитатель, не является муниципальным служащим, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 285 с правом решающего голоса.

	Председатель Килемарской
районной территориальной избирательной комиссии

	А.А. Качмашева

	Секретарь Килемарской

районной территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Иванова